«Средняя общеобразовательная школа № 33»
Артемовского городского округа

П Р И К А З

30.05.2022. г. Артем № 141-0

О разработке рабочих программ ФГОС СОО
на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения МБОУ СОШ № 33 соответствия содержания образования основной

образовательной программе среднего общего образования в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с предварительно определенной нагрузкой (учебной и иной педагогической

работой) педагогических работников МБОУ СОШ № 33, педагогическим работникам в срок до

15 июля 2022 г. разработать с помощью конструктора рабочих программ ФГОС СОО на

портале: https://edsoo.ru/constructor/ рабочие программы углубленного изучения предметов:

русский язык и математика ФГОС СОО.

2. Журавлевой Евгении Владимировне, заместителю директора по УВР, представить

обобщенную справку по итогам подготовки рабочих программ для окончательного

утверждения на заседании педагогического совета МБОУ СОШ № 33 в срок до 31.08.2022

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С прикс

И.В. Паршина

https://edsoo.ru/constructor/